
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

GREMIO UNIÃO / SEMELP

GREMIO UNIÃO / SEMELP

133580 30/08/202501 00 WIMPRO GUARULHOS

WIMPRO GUARULHOS

Paulista
Sub-12 A2
GINÁSIO DE ESPORTES CIDADE NOVA PINDAMONHANGABA

VANUSA  APARECIDA RIBEIRO
NILSON CARLOS RODRIGUES DO NASCIMENTO

ALLINE CAMARGO SANTOS
FABIO HENRIQUE PATRIARCA

1802
82
1604
109

12:34 12:44

00 00

12:45 12:55

00 00

13:00 13:30

01 00
01 00

176647 PIETRO PERUSSES BARCELOS DE ANDRADE 02
189868 LUCAS MORAES MIRANDA 03
205870 JOÃO PEDRO VIEIRA RIBEIRO 04
176877 BERNARDO HENRIQUE TOLEDO DE ANDRADE 06
185181 DAVI DE JESUS FONSECA 07
187749 FELIPE RIBEIRO CAMARGO 08
180932 PABLO EPHIGÊNIO GOMES 09
176634 MURILO ARMOND GUIMARãES 10
212459 MURILO BRANDÃO RIBEIRO DE CAMPOS 11
176645 DAVI SANTANA BATISTA 12
205875 MIGUEL CÁCERES LINO AMAZONAS ALMEIDA 14
181950 EDUARDO RIBEIRO POZAROVSKI BUENO 15

09
12
09
12

07
02
04
08

08
03
10

10
06
11
09

11
15
14
11

06:23

x
xxx

NICOLAS FELIPE FERREIRA BARBOSA6949

THIAGO BALARIN VILLELA6455

0901
21:04

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

174865 MURILLO ALEXANDRE SILVA 01
187531 BERNARDO DE ANDRADE DóRIA 03
203652 VITOR MOYSES SEREM 04
192779 JOãO VITOR GONçALVES BEZERRA 06
178331 CAUã ROMA RIBEIRA DA SILVA 09
172279 LUCAS ZANETTI DOS SANTOS 10
177901 NICOLAS GABRIEL DA SILVA 11
192979 GUILHERME FIGUEIREDO FELIPE 12
203379 ARTHUR NOGUEIRA MACIEL 13
181955 MIGUEL SANTOS LIRA 14 21:37
189034 RYAN DA SILVA ROCHA 15 21:37
175119 BERNARDO FALOPA PELAGENS 16
205804 MIGUEL TELES BRANDãO 17
203606 MATHEUS CARVALHO DE OLIVEIRA 18

01
18
12
01

09
03
06
09

10
04
11
10

14
16
14

15
17
15

10:43

x
xxxxx

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

VINICIUS CORDEIRO BATISTA7696

MAICON HENRIQUE PEREIRA7946

P
A

B
LO

 E
P

H
IG

Ê
N

IO
 G

O
M

E
S

 (
9)

N
IC

O
LA

S
 F

E
LI

P
E

 F
E

R
R

E
IR

A
 B

A
R

B
O

S
A

C
A

U
ã 

R
O

M
A

 R
IB

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 (

9)

V
IN

IC
IU

S
 C

O
R

D
E

IR
O

 B
A

T
IS

T
A

THAMIRES CRISTINA EPHIGENIO 9410

GREMIO UNIÃO / SEMELP

LILIANE DO VALE DELFIM 9587

WIMPRO GUARULHOS


