



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

133580 GREMIO UNIÃO / SEMELP 01 X 00 WIMPRO GUARULHOS

30/08/2025

COMPETIÇÃO: Paulista	DIVISÃO: A2	SÉRIE:
CATEGORIA: Sub-12		
GINÁSIO: GINÁSIO DE ESPORTES CIDADE NOVA		CIDADE: PINDAMONHANGABA
1802	ÁRBITRO PRINCIPAL: VANUSA APARECIDA RIBEIRO	
82	ÁRBITRO AUXILIAR: NILSON CARLOS RODRIGUES DO NASCIMENTO	
1604	CRONOMETRISTA: ALLINE CAMARGO SANTOS	
109	ANOTADOR: FABIO HENRIQUE PATRIARCA	

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	12:34	12:44
2º PER.	12:45	12:55
3º PER.	13:00	13:30
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	00	X 00
2º PER.	00	X 00
3º PER.	01	X 00
FINAL	01	X 00
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - GREMIO UNIÃO / SEMELP

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						
176647	PIETRO PERUSSES BARCELOS DE ANDRADE	02			09	07	08	10	11		
189868	LUCAS MORAES MIRANDA	03			12	02	03	06	15		
205870	JOÃO PEDRO VIEIRA RIBEIRO	04			09	04	10	11	14		
176877	BERNARDO HENRIQUE TOLEDO DE ANDRADE	06			12	08		09	11		
185181	DAVI DE JESUS FONSECA	07									
187749	FELIPE RIBEIRO CAMARGO	08									
180932	PABLO EPHIGÉNIO GOMES	09									
176634	MURILLO ARMOND GUIMARÃES	10									
212459	MURILLO BRANDÃO RIBEIRO DE CAMPOS	11									
176645	DAVI SANTANA BATISTA	12									
205875	MIGUEL CÁCERES LINO AMAZONAS ALMEIDA	14									
181950	EDUARDO RIBEIRO POZAROVSKI BUENO	15									
6949	Técnico: NICOLAS FELIPE FERREIRA BARBOSA										
6455	Massagista: THIAGO BALARIN VILLELA										
	Preparador Físico:										
	Médico/Fisioterapeuta:										
	Auxiliar Técnico:										

CAPITÃO:
PABLO EPHIGÉNIO GOMES (9)

TÉCNICO:
NICOLAS FELIPE FERREIRA BARBOSA

01	09	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
21:04																					

EQUIPE "B" - WIMPRO GUARULHOS

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						
174865	MURILLO ALEXANDRE SILVA	01			01	09	10	14	15		
187531	BERNARDO DE ANDRADE DÓRIA	03			18	03	04	16	17		
203652	VITOR MOYES SEREM	04			12	06	11	14	15		
192779	JOÃO VITOR GONÇALVES BEZERRA	06			01	09	10				
178331	CAUÃ ROMA RIBEIRA DA SILVA	09									
172279	LUCAS ZANETTI DOS SANTOS	10									
177901	NICOLAS GABRIEL DA SILVA	11									
192979	GUILHERME FIGUEIREDO FELIPE	12									
203379	ARTHUR NOGUEIRA MACIEL	13									
181955	MIGUEL SANTOS LIRA	14	21:37								
189034	RYAN DA SILVA ROCHA	15	21:37								
175119	BERNARDO FALOPA PELAGENS	16									
205804	MIGUEL TELES BRANDÃO	17									
203606	MATHEUS CARVALHO DE OLIVEIRA	18									
7696	Técnico: VINICIUS CORDEIRO BATISTA										
7946	Massagista: MAICON HENRIQUE PEREIRA										
	Preparador Físico:										
	Médico/Fisioterapeuta:										
	Auxiliar Técnico:										

CAPITÃO:
CAUÃ ROMA RIBEIRA DA SILVA (9)

TÉCNICO:
VINICIUS CORDEIRO BATISTA

01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: THAMIRES CRISTINA EPHIGENIO **REGISTRO:** 9410

EQUIPE: GREMIO UNIÃO / SEMELP **ASSINATURA:**

REPRESENTANTE: LILIANE DO VALE DELFIM **REGISTRO:** 9587

EQUIPE: WIMPRO GUARULHOS **ASSINATURA:**